

SARL CENTRE LOIRE MOTORS

82 Rue de la Pinaudiere

37540 ST CYR SUR LOIRE

Exercice clos le : 31 décembre 2025

APE : 4511Z

SIRET : 84428168300012

CERFRANCE VAL DE LOIRE LA CHAUSSEE ST VICTOR
8 RUE PASTEUR

Tél : 0254553400

41260 LA CHAUSSEE-SAINT-VICTOR

Fax : 0254553439

Comptes annuels

BILAN ACTIF

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles				8,73		7,72
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,	5 437,94	5 437,94				
Fonds commercial	100 000,00		100 000,00		100 000,00	
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				1,53		1,80
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...	5 337,25	4 076,87	1 260,38		2 057,61	
Autres immobilisations corporelles	57 236,21	41 017,83	16 218,38		21 255,81	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières						
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	168 011,40	50 532,64	117 478,76	10,26	123 313,42	9,52
Stocks et en-cours				40,12		48,00
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises	459 362,62		459 362,62		621 872,57	
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				49,19		42,14
Créances Clients et comptes ratt.	469 966,33	670,99	469 295,34		342 959,08	
Autres créances	93 942,45		93 942,45		203 014,90	
Charges constatées d'avance	3 705,56		3 705,56		3 702,62	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	1 142,11		1 142,11	0,10	738,44	0,06
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	1 028 119,07	670,99	1 027 448,08	89,74	1 172 287,61	90,48
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 196 130,47	51 203,63	1 144 926,84	100	1 295 601,03	100

(2) Dont à moins d'un an 566 809,16

BILAN PASSIF

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 150 000,00)	150 000,00	13,10	150 000,00	11,58
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		1,31		1,16
Réserve légale	15 000,00		15 000,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-171 433,45	-14,97	-39 424,79	-3,04
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	16 309,67	1,42	-132 008,66	-10,19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	9 876,22	0,86	-6 433,45	-0,50
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	178 222,60	15,57	199 411,10	15,39
Emprunts et dettes financières diverses	5,41		16,78	
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	38 155,40	3,33	46 266,99	3,57
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	838 448,39	73,23	973 863,23	75,17
Dettes fiscales et sociales	58 770,09	5,13	26 450,62	2,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	21 448,73	1,87	56 025,76	4,32
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	1 135 050,62	99,14	1 302 034,48	100,50
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 144 926,84	100	1 295 601,03	100

(1) Dont à moins d'un an

1 096 895,22

COMPTE DE RÉSULTAT

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	3 409 887,73	2 283 177,52	1 126 710,21	49,35
Production vendue	241 771,42	182 217,01	59 554,41	32,68
Montant net du chiffre d'affaires	3 651 659,15	2 465 394,53	1 186 264,62	48,12
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions	5 666,64	5 500,00	166,64	3,03
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	962,01	189,64	772,37	407,28
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	3 658 287,80	2 471 084,17	1 187 203,63	48,04
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	2 874 414,93	1 450 520,59	1 423 894,34	98,16
Variation de stocks	162 509,95	597 952,55	-435 442,60	-72,82
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	347 976,57	356 590,32	-8 613,75	-2,42
Impôts, taxes et versements assimilés	6 669,41	5 246,74	1 422,67	27,12
Salaires	181 959,05	125 519,27	56 439,78	44,97
Cotisations sociales	53 371,54	36 012,36	17 359,18	48,20
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 834,66	6 250,90	-416,24	-6,66
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	3 512,54	22,71	3 489,83	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	3 636 248,65	2 578 115,44	1 058 133,21	41,04
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	22 039,15	-107 031,27	129 070,42	120,59
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				

COMPTE DE RÉSULTAT

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	5 729,48	24 977,39	-19 247,91	-77,06
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	5 729,48	24 977,39	-19 247,91	-77,06
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-5 729,48	-24 977,39	19 247,91	77,06
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	16 309,67	-132 008,66	148 318,33	112,36
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	3 658 287,80	2 471 084,17	1 187 203,63	48,04
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 641 978,13	2 603 092,83	1 038 885,30	39,91
BÉNÉFICE OU PERTE	16 309,67	-132 008,66	148 318,33	112,36

(3) Dont intérêts concernant les entités liées

21,00

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	3 651 659,15	100	2 465 394,53	100	1 186 264,62	48,12
Ventes de marchandises	3 409 887,73	100,00	2 283 177,52	100,00	1 126 710,21	49,35
- Coût d'achat des marchandises vendues	3 036 924,88	89,06	2 048 473,14	89,72	988 451,74	48,25
MARGE COMMERCIALE	372 962,85	10,94	234 704,38	10,28	138 258,47	58,91
Production vendue (biens et services) *	241 771,42	100,00	182 217,01	100,00	59 554,41	32,68
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	241 771,42	100,00	182 217,01	100,00	59 554,41	32,68
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	3 651 659,15	100,00	2 465 394,53	100,00	1 186 264,62	48,12
- Matières premières *						
- Sous-traitance (directe) *	34 726,85	14,36	27 180,61	14,92	7 546,24	27,76
MARGE DE PRODUCTION *	207 044,57	85,64	155 036,40	85,08	52 008,17	33,55
MARGE BRUTE TOTALE	580 007,42	15,88	389 740,78	15,81	190 266,64	48,82
- Autres achats	15 387,82	0,42	23 638,98	0,96	-8 251,16	-34,90
- Charges externes	297 861,90	8,16	305 770,73	12,40	-7 908,83	-2,59
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	266 757,70	7,31	60 331,07	2,45	206 426,63	342,16
Subventions	5 666,64	0,16	5 500,00	0,22	166,64	3,03
- Impôts, taxes et versements assimilés	6 669,41	0,18	5 246,74	0,21	1 422,67	27,12
- Salaires	181 959,05	4,98	125 519,27	5,09	56 439,78	44,97
- Cotisations sociales	53 371,54	1,46	36 012,36	1,46	17 359,18	48,20
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	30 424,34	0,83	-100 947,30	-4,09	131 371,64	130,14
Reprises sur dépréciation, provisions, amortis.						
Quote-part des subv. d'invest. versées au res.						
+ Produits de cessions d'immobs incorp. et corp.						
+ Autres produits d'exploitation	962,01	0,03	189,64	0,01	772,37	407,28
- Dotations amortis. et dépréciations	5 834,66	0,16	6 250,90	0,25	-416,24	-6,66
- Val. compt. des immobs incorp. et corp. cédées						
- Autres charges d'exploitation	3 512,54	0,10	22,71		3 489,83	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	22 039,15	0,60	-107 031,27	-4,34	129 070,42	120,59
Opération en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	5 729,48	0,16	24 977,39	1,01	-19 247,91	-77,06
RÉSULTAT COURANT	16 309,67	0,45	-132 008,66	-5,35	148 318,33	112,36
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
RÉSULTAT EXERCICE	16 309,67	0,45	-132 008,66	-5,35	148 318,33	112,36

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

Détail des comptes

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,				
20500000 CONCES & DROIT SIMIL BREV LIC	5 437,94	5 437,94		
28050000 AMORT CONC & DROITS SIMIL BREV	-5 437,94	-5 437,94		
Fonds commercial	100 000,00	100 000,00		
20700100 FONDS DE COMMERCE	100 000,00	100 000,00		
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	1 260,38	2 057,61	-797,23	-38,75
21543000 MATERIEL OUTILLAGE HONDA	5 337,25	5 337,25		
28154500 AMORT MATERIEL INDUS. HONDA	-4 076,87	-3 279,64	-797,23	-24,31
Autres immobilisations corporelles	16 218,38	21 255,81	-5 037,43	-23,70
21810300 AGENCEMENT INSTALLATION HONDA	29 173,38	29 173,38		
21833000 MAT DE BUREAU & MAT INFORMATIQ	4 012,50	4 012,50		
21843000 MOBILIER	24 050,33	24 050,33		
28181300 AMORT AMENAGT HONDA BLOIS	-14 273,12	-11 402,50	-2 870,62	-25,18
28183500 AMORT MAT. BUREAU HONDA	-4 012,50	-4 012,50		
28184300 AMORT MOBILIER HONDA	-22 732,21	-20 565,40	-2 166,81	-10,54
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	117 478,76	123 313,42	-5 834,66	-4,73
Stocks et en-cours				
Marchandises	459 362,62	621 872,57	-162 509,95	-26,13
37000500 STOCK PD HONDA	93 383,62	68 549,57	24 834,05	36,23
37010400 STOCK VN HONDA	191 525,00	172 991,00	18 534,00	10,71
37020400 STOCK VO HONDA	174 454,00	380 332,00	-205 878,00	-54,13
Créances (2)				
Créances Clients et comptes rattachés	469 295,34	342 959,08	126 336,26	36,84
Autres créances	93 942,45	203 014,90	-109 072,45	
40980000 RRR A OBTENIR/AVOIRS NON RECUS	19 898,22	69 973,32	-50 075,10	
44566000 TVA DEDUCTIBLE ABS	1 182,77	1 087,40	95,37	
44566200 TVA DEDUCTIBLE INTRACOM	98,99		98,99	
44567000 CREDIT TVA A REPORTER		72 605,00	-72 605,00	
44580000 TVA A REGULARISER	331,49		331,49	
44580100 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER	812,88		812,88	
44587000 TVA S/FACTURES A ETABLIR		3 483,33	-3 483,33	
46700000 AUTRES DEBITEURS DIVERS		133,06	-133,06	
46760000 AUTRES DEBITEURS DIVERS SLM	70 960,72	54 107,79	16 852,93	
46870000 DIVERS - PRODUITS A RECEVOIR	657,38	1 625,00	-967,62	-53,73
Charges constatées d'avance	3 705,56	3 702,62	2,94	0,08
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 705,56	3 702,62	2,94	0,08
Disponibilités	1 142,11	738,44	403,67	54,67
53000000 CAISSE	1 142,11	738,44	403,67	54,67
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	1 027 448,08	1 172 287,61	-144 839,53	-12,36
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 144 926,84	1 295 601,03	-150 674,19	-11,63

(2) Dont à moins d'un an 566 809,16

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Capital (dont versé : 150 000)	150 000,00	150 000,00		
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	150 000,00	150 000,00		
Réserves				
Réserve légale	15 000,00	15 000,00		
10610000 RESERVE LEGALE	15 000,00	15 000,00		
Report à nouveau	-171 433,45	-39 424,79	-132 008,66	-334,84
11900000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBIT	-171 433,45	-39 424,79	-132 008,66	-334,84
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	16 309,67	-132 008,66	148 318,33	112,36
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	9 876,22	-6 433,45	16 309,67	253,51
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	178 222,60	199 411,10	-21 188,50	-10,63
16410000 EMPRUNT CATP 100 000 €		15 504,11	-15 504,11	-100,00
16420000 EMPRUNT PGE CATP 300 000 €	25 310,36	85 823,71	-60 513,35	-70,51
51240000 CREDIT AGRICOLE	151 860,95	96 446,45	55 414,50	57,46
51860000 INTERETS COURUS A PAYER	1 051,29	1 636,83	-585,54	-35,77
Emprunts et dettes financières diverses	5,41	16,78	-11,37	-67,76
16880000 INTERETS COURUS	5,41	16,78	-11,37	-67,76
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	38 155,40	46 266,99	-8 111,59	-17,53
41910000 CLIENTS AVANCES ACPTE / CDES	38 155,40	46 266,99	-8 111,59	-17,53
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	838 448,39	973 863,23	-135 414,84	-13,90
Dettes fiscales et sociales	58 770,09	26 450,62	32 319,47	122,19
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	14 027,59	1 452,65	12 574,94	865,66
42820000 DETTES POUR CONGES PAYES	12 013,10	4 600,17	7 412,93	161,14
43100000 SECURITE SOCIALE	5 778,00	3 067,22	2 710,78	88,38
43720000 RETRAITE IRSCAM IPSA IRCRA	3 138,67	2 391,26	747,41	31,26
43820000 CHARGES SOC / CONGES PAYES	3 316,63	1 355,21	1 961,42	144,73
43860000 ORG SOC CHARGES A PAYER	1 040,52	769,69	270,83	35,19
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	69,00	87,00	-18,00	-20,69
44520000 TVA DUE INTRACOM	98,99		98,99	
44551000 TVA A DECAISSER	13 019,00	27,00	12 992,00	
44580000 TVA A REGULARISER		51,17	-51,17	-100,00
44580100 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER		8 406,36	-8 406,36	-100,00
44586000 TVA S/FACTURES NON PARVENUES	721,94	3 335,89	-2 613,95	-78,36
44587000 TVA S/FACTURES A ETABLIR	4 353,65		4 353,65	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	1 193,00	907,00	286,00	31,53
Autres dettes	21 448,73	56 025,76	-34 577,03	-61,72
41980000 RRR A ACCORDER /AVOIRS A ETABL		41 996,66	-41 996,66	-100,00
45100000 GROUPE SUD LOIRE AUTOMOBILES	384,95	364,07	20,88	5,74
45580000 ASSOCIES C/C - INTERETS COURUS	17,20	20,88	-3,68	-17,62
46761000 AUTRES DEBITEURS DIVERS SLA	20 046,58	12 644,15	7 402,43	58,54
46770000 AUTRES CREDITEURS DIVERS	1 000,00	1 000,00		
TOTAL DES DETTES (1) (III)	1 135 050,62	1 302 034,48	-166 983,86	-12,82
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 144 926,84	1 295 601,03	-150 674,19	-11,63

(1) Dont à moins d'un an

1 096 895,22

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	3 409 887,73	2 283 177,52	1 126 710,21	49,35
70711300 VENTE LUBRIFIANT HONDA	29 572,62	31 899,54	-2 326,92	-7,29
70713000 VENTE VN HONDA JAZZ	396 224,96	73 916,66	322 308,30	436,04
70713100 VENTE VN HONDA CIVIC	308 962,99	249 947,17	59 015,82	23,61
70713200 VENTE VN HONDA HR-V	146 170,00	285 274,61	-139 104,61	-48,76
70713300 VENTE VN HONDA CR-V	76 020,20	186 486,20	-110 466,00	-59,24
70713500 VENTE VN HONDA ZR-V	220 246,87	114 498,33	105 748,54	92,36
70713600 VENTE VN HONDA E-NY		191 812,32	-191 812,32	-100,00
70721000 INGREDIENTS PEINTURE	1 412,90		1 412,90	
70723100 VENTE VO HONDA SS TVA	1 485 586,50	565 640,89	919 945,61	162,64
70723200 VENTE VO HONDA AVEC TVA	462 643,88	313 493,34	149 150,54	47,58
70730300 VENTE PNEUMATIQUES HONDA	8 855,06	10 672,53	-1 817,47	-17,03
70743000 VENTE PDR HONDA	272 958,86	256 095,23	16 863,63	6,58
70750300 VENTE BOUTIQUE HONDA		2 408,39	-2 408,39	-100,00
70794200 VTES PIECES DETACHEES EXO TOUR	1 232,89	1 032,31	200,58	19,43
Production vendue	241 771,42	182 217,01	59 554,41	32,68
70666100 MAIN D'OEUVRE PEINTURE TOURS	8 154,70	16 947,20	-8 792,50	-51,88
70670300 MO MECA HONDA	93 818,45	91 559,34	2 259,11	2,47
70673300 MO GARANTIE HONDA	44 043,60	8 962,20	35 081,40	391,44
70675300 MO TOLERIE HONDA	5 014,64	12 987,80	-7 973,16	-61,39
70675500 VENTES MO CARROSSERIE HONDA	1 094,40		1 094,40	
70677300 TVX EXTERIEURS HONDA	3 945,71	3 692,60	253,11	6,85
70697100 MAIN D'OEUVRE MECANIQUE EXO TO	648,00		648,00	
70697200 MO MECA EXO HONDA		183,00	-183,00	-100,00
70697600 MAIN D'OEUVRE TOLERIE EXO TOUR	1 346,00	-292,00	1 638,00	560,96
70697700 MAIN D OEUVRE PEINTURE EXO TOU		316,00	-316,00	-100,00
70697800 TRAVAUX EXTERIEURS EXO TOURS	6,00	1,50	4,50	300,00
70810000 CARTE GRISE TOURS	50 252,59	25 498,98	24 753,61	97,08
70820300 COMMISSION HONDA	9 630,96	16 718,48	-7 087,52	-42,39
70840100 REVENTE PORTS TOURS	148,71	314,55	-165,84	-52,72
70850200 TRANSFERT DE CHARGES REFAC	22 067,66	602,36	21 465,30	
70852000 REMBST FORMATION HT		1 200,00	-1 200,00	-100,00
70854000 PDT ANNEXES- RBT PUB HONDA	1 600,00		1 600,00	
70854400 REMBST PUB HONDA		3 525,00	-3 525,00	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	3 651 659,15	2 465 394,53	1 186 264,62	48,12
Subventions	5 666,64	5 500,00	166,64	3,03
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	5 666,64	5 500,00	166,64	3,03
Autres produits	962,01	189,64	772,37	407,28
75800000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE	962,01	189,64	772,37	407,28
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	3 658 287,80	2 471 084,17	1 187 203,63	48,04
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	2 874 414,93	1 450 520,59	1 423 894,34	98,16
60710000 ACHAT HUILES	23 177,60	15 904,16	7 273,44	45,73
60713000 ACHAT VN HONDA JAZZ	351 183,34	114 454,42	236 728,92	206,83
60713100 ACHAT VN HONDA CIVIC	325 438,75	199 111,78	126 326,97	63,45
60713200 ACHAT VN HONDA HR-V	199 728,98	56 203,55	143 525,43	255,37
60713300 ACHAT VN HONDA CR-V	76 728,16	91 941,92	-15 213,76	-16,55
60713500 ACHAT VN ZR-V	178 481,89	36 430,33	142 051,56	389,93
60713600 ACHAT VN HONDA E NY		64 509,00	-64 509,00	-100,00
60723100 ACHAT VO HONDA SS TVA	1 307 088,71	419 442,67	887 646,04	211,63
60723200 ACHAT VO HONDA AVEC TVA	191 447,61	285 336,05	-93 888,44	-32,90
60730000 ACHAT PNEUMATIQUES	13 404,83	10 851,26	2 553,57	23,53
60743000 ACHATS PD OCCASION		49,90	-49,90	-100,00
60743100 ACHAT PDR HONDA	237 598,82	212 076,74	25 522,08	12,03
60751000 ACHATS LETTRES PLAQUES		42,55	-42,55	-100,00
60770300 ACH.GARANTIES REVENDEUES	18 542,36	14 296,92	4 245,44	29,69
60870000 CARTES GRISES	56 043,92	27 680,08	28 363,84	102,47
60873000 ACHAT PORTS HONDA	13 768,56	11 038,14	2 730,42	24,74
60970300 AVOIR HONDA - PRIME ESCALATOR	-14 327,90	-12 258,54	-2 069,36	-16,88
60970400 AVOIR HONDA - PRIME QUALITE	-3 715,78	-6 235,85	2 520,07	40,41

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
60971600 PRIME PD HONDA	-11 889,50	-33 495,59	21 606,09	64,50
60973000 AVOIR HONDA JAZZ	-27 037,50	-1 000,00	-26 037,50	
60973100 AVOIR HONDA CIVIC	-20 916,33	-3 342,00	-17 574,33	-525,86
60973200 AVOIR HONDA HR-V	-13 568,83	-12 534,00	-1 034,83	-8,26
60973300 AVOIR HONDA CR-V	-9 817,34	-7 182,50	-2 634,84	-36,68
60973500 AVOIR HONDA ZR-V	-16 945,42	-5 433,00	-11 512,42	-211,90
60973600 AVOIR HONDA E-NY		-27 367,40	27 367,40	100,00
Variation de stocks	162 509,95	597 952,55	-435 442,60	-72,82
60373000 VARIATION STOCK VN HONDA	-18 534,00	508 121,00	-526 655,00	-103,65
60373100 VARIATION STOCK VO HONDA	205 878,00	102 403,00	103 475,00	101,05
60373200 VARIATION STOCK PR HONDA	-24 834,05	-12 571,45	-12 262,60	-97,54
Autres achats et charges externes	347 976,57	356 590,32	-8 613,75	-2,42
60400000 SOUS TRAITANCE HONDA	34 726,85	27 180,61	7 546,24	27,76
60610000 EDF	6 151,88	12 634,69	-6 482,81	-51,31
60610300 GAZ	809,14	741,97	67,17	9,05
60612000 CARBURANT	3 844,02	3 921,82	-77,80	-1,98
60613000 EAU ASSAINISSEMENT	760,82	950,19	-189,37	-19,93
60630000 FOUR PT EQUIP OUTILLAGE	2 365,53	2 301,56	63,97	2,78
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 456,43	3 088,75	-1 632,32	-52,85
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	102 837,60	99 360,00	3 477,60	3,50
61320100 LOCATION IMMO HONDA E	6 000,00	6 000,00		
61320200 LOCATION SALON AUTO	500,00	4 744,70	-4 244,70	-89,46
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	6 400,61	5 619,66	780,95	13,90
61351000 LOCATION ELIS	3 601,87	4 478,80	-876,93	-19,58
61400000 CHARGES LOCAT & DE COPRO.	8 909,00	9 099,00	-190,00	-2,09
61520000 ENTRETIEN REPAR S/BIENS IMMOB	9 996,00	8 841,75	1 154,25	13,05
61550000 ENTRET REPAR /BIENS MOBILIERS	287,50	1 602,91	-1 315,41	-82,06
61560000 MAINTENANCE	17 513,87	12 368,85	5 145,02	41,60
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	7 657,92	12 284,01	-4 626,09	-37,66
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	4 164,00	4 164,00		
62130000 PRESTATIONS SUD LOIRE INVESTIS	52 488,00	50 000,04	2 487,96	4,98
62140000 PERSO DETACHE OU PRETE A L'ENT	26 401,36	27 488,52	-1 087,16	-3,95
62260000 HONORAIRES	5 944,47	5 683,71	260,76	4,59
62270000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	43,30	42,16	1,14	2,70
62280000 DIVERS BLOIS (Formation...)	450,00	800,00	-350,00	-43,75
62310000 ANNONCES & INSERTIONS	31 942,60	40 778,34	-8 835,74	-21,67
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	50,82	207,49	-156,67	-75,51
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		25,30	-25,30	-100,00
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES	3 305,71	2 805,37	500,34	17,84
62510000 FRAIS DEPLACEMENT MR ROSSELLO	133,06		133,06	
62510900 DEPLACEMENT FRED BOUDAN	45,00	106,49	-61,49	-57,74
62511500 DEPLACEMENT VINCENT LEVOY	36,84		36,84	
62512300 CONVOYAGE	39,10	16,74	22,36	133,57
62512700 DEPLACEMENT JUSTINE		10,64	-10,64	-100,00
62512800 DEPLACEMENT PROVENDIER		242,12	-242,12	-100,00
62512900 DEPLACEMENT MOUNIR	835,58		835,58	
62570000 RECEPTION	138,11	554,88	-416,77	-75,11
62600000 FRAIS POSTAUX	354,37	3,90	350,47	
62610000 TELEPHONE	1 158,00	801,00	357,00	44,57
62780000 AUT FRAIS & COMMISS SUR PREST	5 240,42	6 235,00	-994,58	-15,95
62781000 FRAIS CAUTION	1 000,00	1 000,00		
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)	386,79	405,35	-18,56	-4,58
Impôts, taxes et versements assimilés	6 669,41	5 246,74	1 422,67	27,12
63330000 PARTIC DES EMPLOY A FORMA CONT	1 720,41	1 291,74	428,67	33,19
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	59,00		59,00	
63513000 C F E TAXE FONCIERE	2 344,00	2 312,00	32,00	1,38
63513100 CVAE	1 193,00	571,00	622,00	108,93
63783100 TAXE PUB ENSEIGNES EXT.	819,00	788,00	31,00	3,93
63784000 TAXE DEVELOPPEMENT FORMATION	534,00	284,00	250,00	88,03

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Salaires	181 959,05	125 519,27	56 439,78	44,97
64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS	173 334,02	128 281,79	45 052,23	35,12
64120000 CONGES PAYES	7 412,93	-5 102,70	12 515,63	245,27
64140200 INDEMNITE LICENCIEMENT	1 212,10		1 212,10	
64800000 AURES CHARGES DE PERSONNEL		2 340,18	-2 340,18	-100,00
Cotisations sociales	53 371,54	36 012,36	17 359,18	48,20
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	35 067,68	26 111,56	8 956,12	34,30
64531000 COT RET CADRES TA NON-CADRES	8 099,02	5 507,65	2 591,37	47,05
64532000 PREVOYANCE CADRE ET NON CADRE	7 613,42	5 526,50	2 086,92	37,76
64580000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	1 961,42	-1 768,14	3 729,56	210,93
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	630,00	634,79	-4,79	-0,75
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 834,66	6 250,90	-416,24	-6,66
68112000 DOT AMORT IMMOB CORPORELLES	5 834,66	6 250,90	-416,24	-6,66
Autres charges	3 512,54	22,71	3 489,83	
65440000 CREANCES DES EXO ANTERIEURS	1 956,87		1 956,87	
65800000 CHARGES DIV-GESTION COURANTE	1 555,67	22,71	1 532,96	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	3 636 248,65	2 578 115,44	1 058 133,21	41,04
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	22 039,15	-107 031,27	129 070,42	120,59
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Produits financiers				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées (3)	5 729,48	24 977,39	-19 247,91	-77,06
66110000 INTERET DES EMPRUNTS & DETTES	491,95	1 010,34	-518,39	-51,31
66118000 INTERETS DES AUTRES DETTES	2 102,12	18 388,93	-16 286,81	-88,57
66150000 INT CPTEs COUR & DES DEP CRED	17,20	20,88	-3,68	-17,62
66160000 INT BANC & SUR OPERAT DE FINAN	2 885,68	5 432,18	-2 546,50	-46,88
66500000 escompte accord?	232,53	125,06	107,47	85,93
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	5 729,48	24 977,39	-19 247,91	-77,06
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-5 729,48	-24 977,39	19 247,91	77,06
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	16 309,67	-132 008,66	148 318,33	112,36
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	3 658 287,80	2 471 084,17	1 187 203,63	48,04
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 641 978,13	2 603 092,83	1 038 885,30	39,91
BÉNÉFICE OU PERTE	16 309,67	-132 008,66	148 318,33	112,36

(3) Dont intérêts concernant les entités liées

21,00

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE
GESTION DÉTAILLÉS

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	3 651 659,15	100	2 465 394,53	100	1 186 264,62	48,12
Ventes de marchandises	3 409 887,73	100,00	2 283 177,52	100,00	1 126 710,21	49,35
70711300 VENTE LUBRIFIANT HONDA	29 572,62	0,87	31 899,54	1,40	-2 326,92	-7,29
70713000 VENTE VN HONDA JAZZ	396 224,96	11,62	73 916,66	3,24	322 308,30	436,04
70713100 VENTE VN HONDA CIVIC	308 962,99	9,06	249 947,17	10,95	59 015,82	23,61
70713200 VENTE VN HONDA HR-V	146 170,00	4,29	285 274,61	12,49	-139 104,61	-48,76
70713300 VENTE VN HONDA CR-V	76 020,20	2,23	186 486,20	8,17	-110 466,00	-59,24
70713500 VENTE VN HONDA ZR-V	220 246,87	6,46	114 498,33	5,01	105 748,54	92,36
70713600 VENTE VN HONDA E-NY			191 812,32	8,40	-191 812,32	-100,00
70721000 INGREDIENTS PEINTURE	1 412,90	0,04			1 412,90	
70723100 VENTE VO HONDA SS TVA	1 485 586,50	43,57	565 640,89	24,77	919 945,61	162,64
70723200 VENTE VO HONDA AVEC TVA	462 643,88	13,57	313 493,34	13,73	149 150,54	47,58
70730300 VENTE PNEUMATIQUES HONDA	8 855,06	0,26	10 672,53	0,47	-1 817,47	-17,03
70743000 VENTE PDR HONDA	272 958,86	8,00	256 095,23	11,22	16 863,63	6,58
70750300 VENTE BOUTIQUE HONDA			2 408,39	0,11	-2 408,39	-100,00
70794200 VTES PIECES DETACHEES EXO TOUR	1 232,89	0,04	1 032,31	0,05	200,58	19,43
- Coût d'achat des marchandises vendues	3 036 924,88	89,06	2 048 473,14	89,72	988 451,74	48,25
60373000 VARIATION STOCK VN HONDA	-18 534,00	-0,54	508 121,00	22,25	-526 655,00	-103,65
60373100 VARIATION STOCK VO HONDA	205 878,00	6,04	102 403,00	4,49	103 475,00	101,05
60373200 VARIATION STOCK PR HONDA	-24 834,05	-0,73	-12 571,45	-0,55	-12 262,60	-97,54
60710000 ACHAT HUILES	23 177,60	0,68	15 904,16	0,70	7 273,44	45,73
60713000 ACHAT VN HONDA JAZZ	351 183,34	10,30	114 454,42	5,01	236 728,92	206,83
60713100 ACHAT VN HONDA CIVIC	325 438,75	9,54	199 111,78	8,72	126 326,97	63,45
60713200 ACHAT VN HONDA HR-V	199 728,98	5,86	56 203,55	2,46	143 525,43	255,37
60713300 ACHAT VN HONDA CR-V	76 728,16	2,25	91 941,92	4,03	-15 213,76	-16,55
60713500 ACHAT VN ZR-V	178 481,89	5,23	36 430,33	1,60	142 051,56	389,93
60713600 ACHAT VN HONDA E NY			64 509,00	2,83	-64 509,00	-100,00
60723100 ACHAT VO HONDA SS TVA	1 307 088,71	38,33	419 442,67	18,37	887 646,04	211,63
60723200 ACHAT VO HONDA AVEC TVA	191 447,61	5,61	285 336,05	12,50	-93 888,44	-32,90
60730000 ACHAT PNEUMATIQUES	13 404,83	0,39	10 851,26	0,48	2 553,57	23,53
60743000 ACHATS PD OCCASION			49,90		-49,90	-100,00
60743100 ACHAT PDR HONDA	237 598,82	6,97	212 076,74	9,29	25 522,08	12,03
60751000 ACHATS LETTRES PLAQUES			42,55		-42,55	-100,00
60770300 ACH.GARANTIES REVENDEUES	18 542,36	0,54	14 296,92	0,63	4 245,44	29,69
60870000 CARTES GRISES	56 043,92	1,64	27 680,08	1,21	28 363,84	102,47
60873000 ACHAT PORTS HONDA	13 768,56	0,40	11 038,14	0,48	2 730,42	24,74
60970300 AVOIR HONDA - PRIME ESCALATOR	-14 327,90	-0,42	-12 258,54	-0,54	-2 069,36	-16,88
60970400 AVOIR HONDA - PRIME QUALITE	-3 715,78	-0,11	-6 235,85	-0,27	2 520,07	40,41
60971600 PRIME PD HONDA	-11 889,50	-0,35	-33 495,59	-1,47	21 606,09	64,50
60973000 AVOIR HONDA JAZZ	-27 037,50	-0,79	-1 000,00	-0,04	-26 037,50	
60973100 AVOIR HONDA CIVIC	-20 916,33	-0,61	-3 342,00	-0,15	-17 574,33	-525,86
60973200 AVOIR HONDA HR-V	-13 568,83	-0,40	-12 534,00	-0,55	-1 034,83	-8,26
60973300 AVOIR HONDA CR-V	-9 817,34	-0,29	-7 182,50	-0,31	-2 634,84	-36,68
60973500 AVOIR HONDA ZR-V	-16 945,42	-0,50	-5 433,00	-0,24	-11 512,42	-211,90
60973600 AVOIR HONDA E-NY			-27 367,40	-1,20	27 367,40	100,00
MARGE COMMERCIALE	372 962,85	10,94	234 704,38	10,28	138 258,47	58,91
Production vendue (biens et services) *	241 771,42	100,00	182 217,01	100,00	59 554,41	32,68
70666100 MAIN D'OEUVRE PEINTURE TOURS	8 154,70	3,37	16 947,20	9,30	-8 792,50	-51,88
70670300 MO MECA HONDA	93 818,45	38,80	91 559,34	50,25	2 259,11	2,47
70673300 MO GARANTIE HONDA	44 043,60	18,22	8 962,20	4,92	35 081,40	391,44
70675300 MO TOLERIE HONDA	5 014,64	2,07	12 987,80	7,13	-7 973,16	-61,39
70675500 VENTES MO CARROSSERIE HONDA	1 094,40	0,45			1 094,40	
70677300 TVX EXTERIEURS HONDA	3 945,71	1,63	3 692,60	2,03	253,11	6,85
70697100 MAIN D'OEUVRE MECANIQUE EXO TO	648,00	0,27			648,00	
70697200 MO MECA EXO HONDA			183,00	0,10	-183,00	-100,00
70697600 MAIN D'OEUVRE TOLERIE EXO TOUR	1 346,00	0,56	-292,00	-0,16	1 638,00	560,96
70697700 MAIN D OEUVRE PEINTURE EXO TOU			316,00	0,17	-316,00	-100,00
70697800 TRAVAUX EXTERIEURS EXO TOURS	6,00		1,50		4,50	300,00
70810000 CARTE GRISE TOURS	50 252,59	20,79	25 498,98	13,99	24 753,61	97,08
70820300 COMMISSION HONDA	9 630,96	3,98	16 718,48	9,18	-7 087,52	-42,39
70840100 REVENTE PORTS TOURS	148,71	0,06	314,55	0,17	-165,84	-52,72
70850200 TRANSFERT DE CHARGES REFAC	22 067,66	9,13	602,36	0,33	21 465,30	
70852000 REMBST FORMATION HT			1 200,00	0,66	-1 200,00	-100,00

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE
GESTION DÉTAILLÉS

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Variation	
					en valeur	en %
70854000 PDT ANNEXES- RBT PUB HONDA	1 600,00	0,66			1 600,00	
70854400 REMBST PUB HONDA			3 525,00	1,93	-3 525,00	-100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	241 771,42	100,00	182 217,01	100,00	59 554,41	32,68
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	3 651 659,15	100,00	2 465 394,53	100,00	1 186 264,62	48,12
- Sous-traitance (directe) *	34 726,85	14,36	27 180,61	14,92	7 546,24	27,76
60400000 SOUS TRAITANCE HONDA	34 726,85	14,36	27 180,61	14,92	7 546,24	27,76
MARGE DE PRODUCTION *	207 044,57	85,64	155 036,40	85,08	52 008,17	33,55
MARGE BRUTE TOTALE	580 007,42	15,88	389 740,78	15,81	190 266,64	48,82
- Autres achats	15 387,82	0,42	23 638,98	0,96	-8 251,16	-34,90
60610000 EDF	6 151,88	0,17	12 634,69	0,51	-6 482,81	-51,31
60610300 GAZ	809,14	0,02	741,97	0,03	67,17	9,05
60612000 CARBURANT	3 844,02	0,11	3 921,82	0,16	-77,80	-1,98
60613000 EAU ASSAINISSEMENT	760,82	0,02	950,19	0,04	-189,37	-19,93
60630000 FOUR PT EQUIP OUTILLAGE	2 365,53	0,06	2 301,56	0,09	63,97	2,78
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 456,43	0,04	3 088,75	0,13	-1 632,32	-52,85
- Charges externes	297 861,90	8,16	305 770,73	12,40	-7 908,83	-2,59
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	102 837,60	2,82	99 360,00	4,03	3 477,60	3,50
61320100 LOCATION IMMO HONDA E	6 000,00	0,16	6 000,00	0,24		
61320200 LOCATION SALON AUTO	500,00	0,01	4 744,70	0,19	-4 244,70	-89,46
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	6 400,61	0,18	5 619,66	0,23	780,95	13,90
61351000 LOCATION ELIS	3 601,87	0,10	4 478,80	0,18	-876,93	-19,58
61400000 CHARGES LOCAT & DE COPRO.	8 909,00	0,24	9 099,00	0,37	-190,00	-2,09
61520000 ENTRETIEN REPAR S/BIENS IMMOB	9 996,00	0,27	8 841,75	0,36	1 154,25	13,05
61550000 ENTRETIEN REPAR /BIENS MOBILIERES	287,50	0,01	1 602,91	0,07	-1 315,41	-82,06
61560000 MAINTENANCE	17 513,87	0,48	12 368,85	0,50	5 145,02	41,60
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	7 657,92	0,21	12 284,01	0,50	-4 626,09	-37,66
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	4 164,00	0,11	4 164,00	0,17		
62130000 PRESTATIONS SUD LOIRE INVESTIS	52 488,00	1,44	50 000,04	2,03	2 487,96	4,98
62140000 PERSO DETACHE OU PRETE A L'ENT	26 401,36	0,72	27 488,52	1,11	-1 087,16	-3,95
62260000 HONORAIRES	5 944,47	0,16	5 683,71	0,23	260,76	4,59
62270000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	43,30		42,16		1,14	2,70
62280000 DIVERS BLOIS (Formation...)	450,00	0,01	800,00	0,03	-350,00	-43,75
62310000 ANNONCES & INSERTIONS	31 942,60	0,87	40 778,34	1,65	-8 835,74	-21,67
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	50,82		207,49	0,01	-156,67	-75,51
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS			25,30		-25,30	-100,00
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES	3 305,71	0,09	2 805,37	0,11	500,34	17,84
62510000 FRAIS DEPLACEMENT MR ROSSELLO	133,06				133,06	
62510900 DEPLACEMENT FRED BOUDAN	45,00		106,49		-61,49	-57,74
62511500 DEPLACEMENT VINCENT LEVOY	36,84				36,84	
62512300 CONVOYAGE	39,10		16,74		22,36	133,57
62512700 DEPLACEMENT JUSTINE			10,64		-10,64	-100,00
62512800 DEPLACEMENT PROVENDIER			242,12	0,01	-242,12	-100,00
62512900 DEPLACEMENT MOUNIR	835,58	0,02			835,58	
62570000 RECEPTION	138,11		554,88	0,02	-416,77	-75,11
62600000 FRAIS POSTAUX	354,37	0,01	3,90		350,47	
62610000 TELEPHONE	1 158,00	0,03	801,00	0,03	357,00	44,57
62780000 AUT FRAIS & COMMISS SUR PREST	5 240,42	0,14	6 235,00	0,25	-994,58	-15,95
62781000 FRAIS CAUTION	1 000,00	0,03	1 000,00	0,04		
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)	386,79	0,01	405,35	0,02	-18,56	-4,58
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	266 757,70	7,31	60 331,07	2,45	206 426,63	342,16
Subventions	5 666,64	0,16	5 500,00	0,22	166,64	3,03
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	5 666,64	0,16	5 500,00	0,22	166,64	3,03
- Impôts, taxes et versements assimilés	6 669,41	0,18	5 246,74	0,21	1 422,67	27,12
63330000 PARTIC DES EMPLOY A FORMA CONT	1 720,41	0,05	1 291,74	0,05	428,67	33,19
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	59,00				59,00	
63513000 C F E TAXE FONCIERE	2 344,00	0,06	2 312,00	0,09	32,00	1,38
63513100 CVAE	1 193,00	0,03	571,00	0,02	622,00	108,93
63783100 TAXE PUB ENSEIGNES EXT.	819,00	0,02	788,00	0,03	31,00	3,93

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE
GESTION DÉTAILLÉS

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	En %	Valeur au 31/12/2024	En %	Variation	
					en valeur	en %
63784000 TAXE DEVELOPPEMENT FORMATION	534,00	0,01	284,00	0,01	250,00	88,03
- Salaires	181 959,05	4,98	125 519,27	5,09	56 439,78	44,97
64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS	173 334,02	4,75	128 281,79	5,20	45 052,23	35,12
64120000 CONGES PAYES	7 412,93	0,20	-5 102,70	-0,21	12 515,63	245,27
64140200 INDEMNITE LICENCIEMENT	1 212,10	0,03			1 212,10	
64800000 AURES CHARGES DE PERSONNEL			2 340,18	0,09	-2 340,18	-100,00
- Cotisations sociales	53 371,54	1,46	36 012,36	1,46	17 359,18	48,20
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	35 067,68	0,96	26 111,56	1,06	8 956,12	34,30
64531000 COT RET CADRES TA NON-CADRES	8 099,02	0,22	5 507,65	0,22	2 591,37	47,05
64532000 PREVOYANCE CADRE ET NON CADRE	7 613,42	0,21	5 526,50	0,22	2 086,92	37,76
64580000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	1 961,42	0,05	-1 768,14	-0,07	3 729,56	210,93
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	630,00	0,02	634,79	0,03	-4,79	-0,75
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	30 424,34	0,83	-100 947,30	-4,09	131 371,64	130,14
+ Autres produits d'exploitation	962,01	0,03	189,64	0,01	772,37	407,28
75800000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE	962,01	0,03	189,64	0,01	772,37	407,28
- Dotations amorts. et dépréciations	5 834,66	0,16	6 250,90	0,25	-416,24	-6,66
68112000 DOT AMORT IMMOB CORPORELLES	5 834,66	0,16	6 250,90	0,25	-416,24	-6,66
- Autres charges d'exploitation	3 512,54	0,10	22,71		3 489,83	
65440000 CREANCES DES EXO ANTERIEURS	1 956,87	0,05			1 956,87	
65800000 CHARGES DIV-GESTION COURANTE	1 555,67	0,04	22,71		1 532,96	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	22 039,15	0,60	-107 031,27	-4,34	129 070,42	120,59
- Charges financières	5 729,48	0,16	24 977,39	1,01	-19 247,91	-77,06
66110000 INTERET DES EMPRUNTS & DETTES	491,95	0,01	1 010,34	0,04	-518,39	-51,31
66118000 INTERETS DES AUTRES DETTES	2 102,12	0,06	18 388,93	0,75	-16 286,81	-88,57
66150000 INT CPTES COUR & DES DEP CRED	17,20		20,88		-3,68	-17,62
66160000 INT BANC & SUR OPERAT DE FINAN	2 885,68	0,08	5 432,18	0,22	-2 546,50	-46,88
66500000 escompte accord?	232,53	0,01	125,06	0,01	107,47	85,93
RÉSULTAT COURANT	16 309,67	0,45	-132 008,66	-5,35	148 318,33	112,36
RÉSULTAT EXERCICE	16 309,67	0,45	-132 008,66	-5,35	148 318,33	112,36

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

SOMMAIRE

303915 - SARL CENTRE LOIRE MOTORS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes annuels	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de résultat	5
Soldes intermédiaires de gestion	7
Détail des comptes	8
Bilan Actif détaillé	9
Bilan Passif détaillé	10
Compte de résultat détaillé	11
Soldes intermédiaires de gestion détaillés	14